
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/398/22 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w załączniku uchwały Nr XL/379/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 

2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz wprowadzenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały Nr XL/379/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 

Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

wprowadza się zmiany w postanowieniach Regulaminu, nadając mu nową treść, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2903



Załącznik do uchwały Nr XLIII/398/22 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników w miejscu do prowadzenia handlu w miejscowości Rudzienice. 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z miejsca do prowadzenia handlu. 

2. Miejsce do prowadzenia handlu jest czynne w piątki i soboty od godziny 6:00 do godziny 12:00. 

3. Zajmowanie miejsca do prowadzenia handlu oraz ustawiania straganów, ław, stołów, wieszaków 

i wszelkiego rodzaju sprzętu powinno odbywać się w granicach wyznaczonych stanowisk handlowych. 

§ 2. 1. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani w szczególności do: 

1) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży jak i po jej 

zakończeniu, 

2) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

2. Osoby prowadzące handel obowiązane są do przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

§ 3. Pierwszeństwo do zajmowania stanowisk będzie przydzielane rolnikom sprzedającym produkty rolne, 

spożywcze i wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. W miejscu do prowadzenia handlu zabrania się pozostawiania po zakończeniu handlu wózków, 

skrzynek, innych opakowań i urządzeń handlowych. 

§ 5. Osoby prowadzące handel mogą korzystać z urządzeń oraz usług świadczonych przez Administratora 

(dzierżawcę lub zarządcę) miejsca do prowadzenia handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2903


		2022-06-22T12:43:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




